Código

%

Dscto

Item

und 1,00 0MOTF 100,0012 30.000,00 0,00 30.000,00TENSIONAR FRENOS

12TOTAL LINEAS O ITEMS

890.000,00$SUBTOTAL

30.000,00$DESCUENTO

163.400,00$IVA

1.023.400,00$TOTAL OPERACION

34.400,00$RETEFUENTE

0,00$RETEIVA

0,00$RETEICA

989.000,00$TOTAL DOCUMENTO

Valor en Letras

NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL PESOS

Recibido Por

Firma Responsable

Representación gráfica de la factura de venta electrónica